2

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

09 августа 2012 года                                                                                         № 54
г. Благодарный

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности города Благодарного
На основании Положения об учете имущества и ведении реестра муниципальной  собственности города Благодарного, утвержденного решением Благодарненской городской Думы от 26 ноября 2009 года № 292, Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в реестр муниципальной собственности города Благодарного, утвержденного решением Благодарненской городской Думы от 05 июля 2012 года № 51 «Об утверждении реестра муниципальной собственности города Благодарного по состоянию на 01 июля 2012 года», следующие изменение:
1.1. Раздел «Казна» реестра дополнить строками 240, 241 согласно приложению.
1.2. Строки 240-255 реестра считать соответственно строками 242-257

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного (Тормосов Д.А.).

	Председателя Благодарненской городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города
Благодарного

С.А.Лобкарева

	Приложение

к решению Благодарненской

городской Думы

от 09 августа 2012 г. № 54

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	240
	3х – комнатная квартира
	261315060240
	ул. Тургенева, 33 кв.5

	1726725,00

	1726725,00

	80,5

	Свидетельство 26-АЗ 689397 от 08.02.2012 г.

	241
	3х – комнатная квартира
	261315060241
	ул. Тургенева, 33 кв.7

	1688115,00
	1688115,00
	78,7

	Свидетельство 26-АЗ 689509 от 08.02.2012 г.

Глава города Благодарного                                                     С.А.Лобкарева